
DOKUZ EYLÜL ÜNĠVERSĠTESĠ  

ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ 

Öğrencilerinin Dikkatine 

2008 – 2009 ÖĞRETĠM YILI YAZ OKULU  

KAYIT ĠġLEMLERĠ HAKKINDA DUYURU 

Fakültemizde 2008–2009 öğretim yılında yaz okulu öğreniminden ders almak isteyen öğrencilerimizin aşağıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda işlem 

yapmaları gerekmektedir. Yaz okulunda açılması planlanan dersler duyurunun altındaki tabloda belirtilmiştir 

 

1) Yaz okuluna ilişkin akademik takvim şöyledir: 

Ön Kayıt İşlemleri : 22 Haziran 2009 saat 00.01‟den 24 Haziran 2009 saat 23.59 „a kadar. 

Kesin Kayıt İşlemleri : 01 Temmuz 2009 saat 00.01‟den 03 Temmuz 2009 saat 23.59 „a kadar.  

Dersler : 06 Temmuz 2009 – 14 Ağustos 2009 

Vize Sınavları : 27 Temmuz 2009 – 31 Temmuz 2009 

Final Sınavları : 17 – 21 Ağustos 2009 
 

2) Fakültemiz öğrencilerinin yaz okulundan alabilecekleri derslere ilişkin kurallar şöyledir: 

a. Daha önce alınan ve başarısız olunan dersler alınabilir. 

b. Daha önce alınan ve başarılı olunan, ancak not yükseltmek amacıyla yeniden alınmak istenen dersler alınabilir. Bu durumda, son alınan not geçerli olur. 

Mezuniyete hak kazanmış öğrenciler, Yaz okulundan ders alamazlar.  

c. 2008 – 2009 bahar yarıyılı final sonuçlarına göre kümülatif not ortalaması 1,80‟i aşmış olan öğrencilerimiz, daha önce alamadıkları ve bulundukları 

yarıyılın veya öncesinin derslerini alabilirler. Kümülâtif not ortalaması 1,79 ve altında olan öğrencilerimiz daha önce almadıkları dersleri alamazlar. 

d.  Alt yarıyıllara ait tüm derslerden baĢarılı olan öğrenciler üst yarıyıllara ait dersleri de yaz öğretiminde alabilirler. 

e. Yaz okulundan alınabilecek ders sayısı toplamı 3 ile sınırlıdır. Bu sınıra fakültemiz dışından alınacak dersler de dahildir. 

f. Bu duyuru metninin altındaki tabloda bulunmayan dersler ile tabloda yer almasına ve ön kayıt başvurusu yapılmış olmasına rağmen, yeteri kadar öğrenci 

tarafından seçilmediği için açılmayan dersler başka bir yüksek öğretim kurumunun yaz okulundan alınabilir. Bunun için öğrencimizin dersi almak istediği 

yüksek öğretim kuruluşundan alacağı ders içeriğini eklediği bir dilekçe ile öğrenci işleri büromuza başvurması gerekmektedir. Ders içeriğinin uygun 

olması durumunda, söz konusu öğrencilere bu dersin başka bir yüksek öğretim kurumunun yaz okulundan almasına izin verilecektir. Fakültemizden izin 

alınmadan, başka bir yüksek öğretim kurumunun yaz okulundan alınmış dersler kabul edilmeyecektir. 



g. Öğrenci dersi alabilme şartlarını sağlıyorsa, en fazla 3 adet ders alabilir. Ders alma işlemleri “Üniversitemiz Yaz Öğretimi Yönetmeliği” hükümleri 

doğrultusunda yapılacaktır.  

h. Başka bir derse ön şartlı olarak bağlı olan Mesleki Yabancı Dil I, Mesleki Yabancı Dil II ve İş Hayatı İçin Yabancı Dil derslerini alabilmek için, ön şart 

olan derste başarılı olmak gerekir. Bu yaz okulu bitiminde mezun olabilecek durumda olan öğrencilerimiz, Mesleki Yabancı Dil I, Mesleki Yabancı Dil II ve 

İş Hayatı İçin Yabancı Dil derslerini birlikte alabileceklerdir. Bunun için duyurumuzun altında yer alan ilgili bölüm memurunuza, ön kayıt işlemlerine 

başlamadan önce, e.posta ile başvurmanız gerekir. Yaz okulu sonuçlarına göre mezun olamayacağı kesin olan (başarısız olunan dört ve daha fazla dersi 

olan) öğrencilerimiz bu kuraldan yararlanamaz. 

i. Tasfiye statüsündeki bir dersten sorumluluğu bulunan öğrencilerimiz, bu duyurunun altındaki tabloda yer alması halinde, söz konusu dersi yaz okulunda 

alabilirler. 

j. Yaz okulundan ders alınabilmesi için, dersin ait olduğu dönemde öğrenim hakkını dondurmamış olmak gerekir. 

3) Yaz okulu kayıt işlemlerinin yapılabilmesi için, öğrencilerimizin mutlaka DEBİS kullanıcı adı ve şifrelerini kullanmaları gerekmektedir. 

DEBĠS kullanıcı adı numaranız@ogr.deu.edu.tr şeklindedir. 

ġifre                Daha önce değiştirmediyseniz doğum tarihinizdir. 

Şifrenizle ilgili bir sorun yaşamanız durumunda levent.dikmen@deu.edu.tr veya riza.kahraman@deu.edu.tr adreslerinden birine başvurabilirsiniz. 

Fakülte dışından yaz okuluna başvurmak isteyen öğrenciler aşağıdaki şekilde yaz okuluna ön kayıt yaptırabilirler. 

DEBĠS kullanıcı adı  yazokulu@ogr.deu.edu.tr şeklindedir. 

ġifre                yazokulu 

Yeni kullanıcı oluşturma formuna istenilen bilgileri girerek, kendisine bir öğrenci numarası (Örneğin, 3008000002), kullanıcı adı (Örneğin, 

3008000002@ogr.deu.edu.tr)   ve şifre verilir. Öğrenci aldığı kullanıcı adı ve şifresini kullanarak DEBİS‟e giriş yapar. 

4) Yaz okulu ön kayıt ücreti, fakülte adı ve öğrenci numarası belirtilerek herhangi bir İş Bankası şubesine yatırılacaktır. Ön kayıt ücreti, Fakültemiz 

öğrencileri için 20 TL, Fakültemiz dıĢından gelen öğrenciler için 40 TL olarak belirlenmiştir. Yatırılan ön kayıt ücreti iade edilmez. Ancak ön kayıt 

sonrasında ders açılmazsa açılan diğer bir ders alınabilir. 

5) Yaz okulu kesin kayıt ücretleri İş Bankasının herhangi bir şubesinden Öğrenci numarası (Dışarıdan gelenler bizim verdiğimiz öğrenci numarası ile) ile yaz 

okulu ders ücreti olduğu belirtilerek yatırılacaktır. 

 3 KREDĠLĠK 1 DERS ĠÇĠN 

Örgün Öğretim Öğrencileri 52,50 TL 

İkinci Öğretim Öğrencileri 105,00 TL 

Yabancı Uyruklu Örgün Öğretim Öğrencileri 157,50 TL 

Yabancı Uyruklu İkinci Öğretim Öğrencileri 315,00 TL 
 

6) İnternet üzerinden yaz okuluna kayıt işlemi süreci aşağıda belirtilen şekilde yapılacaktır. 
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a. Üniversitemiz sitesinde kayıt işlemleri için oluşturulan http://kayit.deu.edu.tr/index.php adresinden DEBİS kullanıcı adı ve şifresi ile sisteme 

girilecektir. Kullanıcı adınızda numaranızdan sonra sağ tarafta bulunan e-posta sunucusunda öğrenci olduğunuzu belirten @ogr.deu.edu.tr seçeneğini 

doğru olarak seçtiğinizden emin olunuz. 

b. Fakülte dışından yaz okuluna kayıt yaptıracak öğrenciler ön kayıt sırasında almış oldukları kullanıcı adı ve şifresini kullanarak DEBİS‟e giriş yapar. 

c. Yaz okulu ön kayıt ücretinin yatırıldığı, program tarafından kontrol edilecek ve bu kontrolden sonra ders kayıt aşamasına geçilecektir. Fakültemiz 

öğrencileri yaz okulu ön kayıt ücretlerini T. İş Bankası Şubelerine mesai saatleri içinde yatırabilecekleri gibi, internet bankacılığından veya ATM‟ler 

aracılığıyla mesai saati dışında da yatırabilirler. Fakültemiz dışından yaz okuluna gelecek öğrenciler mesai saatlerinde ön kayıt işlemlerini yapmalıdır. 

d. Yaz okulu için açılması planlanan derslerden, öğrencinin müfredatında olanlar karşısına gelir ve bu derslere ön kayıt işlemi yapılır. 

e. Ön kayıt işlemi sırasında seçilecek ders sayısına bağlı olarak, öğrencilerimizin İş Bankası hesaplarına borç yüklenecek ve kesin kayıt işlemleri öncesinde 

yaz okulu ders ücretlerinin yatırılması istenecektir. Kesin kayıt işleminde ön kayıttan daha az sayıda ders seçilmek istenmesi durumunda da, ön kayıt 

olunan ders sayısına göre ücret yatırılması gerekmektedir.  

f. Kesin kayıtta, ön kayıtta seçtiğinden daha az sayıda derse kayıt yaptıran öğrencilerimiz ile kesin kayıt yapıldığı halde yeteri kadar öğrenci tarafından 

seçilmediği için açılmayan derslere kayıt yaptıran öğrencilerin yatırdığı ücretler, yaz okulu kayıt işlemlerinin tamamlanmasından sonra iade edilecektir. 

7) Fakültemiz dışından yaz okuluna gelecek öğrenciler ilk dersin yapılacağı gün kendi okullarından alacakları öğrenci belgesini Fakültemiz Öğrenci İşleri 

Bürosuna teslim etmek zorundadırlar. Aksi takdirde kayıt iĢlemleri geçersiz sayılacaktır. 

8) Herhangi bir sorunla karşılaşılması durumunda öğrenci işleri memuruna aşağıdaki iletişim bilgilerinden ulaşabilirsiniz. 

 

  

Bölümler Ġlgililer Dahili Telefon E-Posta Adresi 

Öğrenci İşleri Şefi Selma HARİRİ 4204180-2331 selma.hariri@deu.edu.tr 

İşletme Örgün –İşletme İ.Ö. Şevket AYDEMİR 4204180-2388 sevket.aydemir@deu.edu.tr 

İşletme Örgün –İşletme İ.Ö. Selahattin KIZILIRMAK 4204180-2388 s.kizilirmak@deu.edu.tr 

İktisat Örgün –İktisat İ.Ö. Keziban ARSLANHAN 4204180-2385 keziban.arslanhan@deu.edu.tr 

İktisat Örgün –İktisat İ.Ö. Nurcan ACUR 4204180-2385 nurcan.acur@deu.edu.tr 

Kamu Yönetimi Örgün –ÇEKO Örgün Hatice DEMİRAYAK 4204180-2387 h.demirayak@deu.edu.tr 

Kamu Yönetimi İ.Ö. –ÇEKO İ.Ö. Kadri SAYILIEV 4204180-2389 kadri.sayılıev@deu.edu.tr 

Ekonometri Örgün –Ekonometri İ.Ö. Selma HARİRİ 4204180-2375 selma.hariri@deu.edu.tr 

Maliye Örgün –Maliye İ.Ö. Sevgi SUNA 4204180-2375 sevgi.suna@deu.edu.tr 

 

TÜM ÖĞRENCĠLERĠMĠZE BAġARILAR DĠLERĠZ 

DEÜ ĠĠBF DEKANLIĞI 
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NOT: AĢağıdaki Yaz Okulunda açılması planlanan dersler tablosunda, yaz okulunda almak istediğiniz dersiniz hangi bölüm kodu taĢıyorsa o 

bölüm baĢlığı altında yer almaktadır. Yapmanız gereken dersinizin tam adı ile “EĢlenik Ders” sütununda bulmanız ve “Dersi Alan Bölüm” 

sütununda bölümünüzü teyit ederek, bu dersiniz için yaz okulunda  “Dersin Açılacağı Bölüm” ve “Açılacak Ders” sütunundaki derse kaydınızı 

yapmaktır.  

 

 

2008–2009 ÖĞRETĠM YILI YAZ OKULUNDA AÇILMASI PLANLANAN DERSLER 

 
 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

                

Dersi Alan Bölüm Y.Y T D.Kodu Eşlenik Ders Eş.Kod Dersin Açılacağı Bölüm Açılacak Ders 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 1 H CEK 1001 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 

CEK 1001 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 

Ekonometri 1 H CEK 1001 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 

İktisat 1 H CEK 1001 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 

İşletme 1 H CEK 1001 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 

Kamu Yönetimi 1 H CEK 1001 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 

Maliye 1 H CEK 1001 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 1 H CEK 1003 SOSYAL PSİKOLOJİ CEK 1003 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
SOSYAL PSİKOLOJİ 

          
      

İktisat 4 H CEK 2002 SOSYAL POLİTİKA 

CEK 2005 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri SOSYAL POLİTİKA I 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 3 H CEK 2005 SOSYAL POLİTİKA I 

Maliye 5 E CEK 3921 SOSYAL POLİTİKA 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 4 H CEK 2008 SOSYAL POLİTİKA II 
CEK 2008 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri SOSYAL POLİTİKA II 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 4 H CEK 2012 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 

CEK 2012 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
İktisat 6 H CEK 3002 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 

Maliye 6 E CEK 3950 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 

Ekonometri 7 H CEK 4019 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 



          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 5 H CEK 3001 BEŞERİ KAYNAKLAR YÖNETİMİ 

CEK 3001 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri BEŞERİ KAYNAKLAR YÖNETİMİ 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 6 H CEK 3004 SOSYAL GÜVENLİK II 
CEK 3004 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri SOSYAL GÜVENLİK II 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 6 H CEK 3006 ENDÜSTRİDE EĞİTİM YÖNETİMİ 
CEK 3006 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ENDÜSTRİDE EĞİTİM YÖNETİMİ 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 5 H CEK 3009 ÜCRET SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK 

CEK 3009 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ÜCRET SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 6 H CEK 3012 KAMU ÇALIŞMA HUKUKU 
CEK 3012 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri KAMU ÇALIŞMA HUKUKU 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 7 H CEK 4917 KAMU ÇALIŞMA HUKUKU 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 6 H CEK 3018 TÜRKİYE VE AB ÇALIŞMA İLİŞKİLERİ 
CEK 3018 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri TÜRKİYE VE AB ÇALIŞMA İLİŞKİLERİ 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 7 H CEK 4005 ULUSLARARASI SOSYAL SİYASET 

CEK 4005 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ULUSLARARASI SOSYAL SİYASET 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 8 E CEK 4908 ULUSLARARASI SOSYAL SİYASET 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 8 H CEK 4006 KÜRESEL EKONOMİDE SOSYAL PLANLAMA 
CEK 4006 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri KÜRESEL EKONOMİDE SOSYAL PLANLAMA 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 7 H CEK 4007 VERİMLİLİK YÖNETİMİ 
CEK 4007 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri VERİMLİLİK YÖNETİMİ 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 8 H CEK 4008 ÇALIŞMA CEZA HUKUKU 

CEK 4008 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ÇALIŞMA CEZA HUKUKU 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 7 E CEK 4909 ÇALIŞMA CEZA HUKUKU 

          
      

İşletme 7 H CEK 4001 İŞ HUKUKU VE UYGULAMALARI 

CEK 4010 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İŞ HUKUKU VE UYGULAMALARI 
Kamu Yönetimi 7 H CEK 4001 İŞ HUKUKU VE UYGULAMALARI 

İktisat 8 H CEK 4002 İŞ HUKUKU 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 8 H CEK 4010 İŞ HUKUKU VE UYGULAMALARI 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 7 H CEK 4011 ÜCRET TEORİSİ VE POLİTİKASI 

CEK 4011 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ÜCRET TEORİSİ VE POLİTİKASI 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 8 H CEK 4012 ÇALIŞMA PSİKOLOJİSİ 
CEK 4012 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ÇALIŞMA PSİKOLOJİSİ 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 8 H CEK 4014 TOPLU PAZARLIK PSİKOLOJİSİ 
CEK 4014 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri TOPLU PAZARLIK PSİKOLOJİSİ 

          
      



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 7 H CEK 4015 İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
CEK 4015 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 8 H CEK 4018 TEKNOLOJİ VE ÇEVRE SORUNLARI 

CEK 4018 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri TEKNOLOJİ VE ÇEVRE SORUNLARI 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 3 H CEK 2095 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA (İNGİLİZCE) 

CEK 2095 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA (İNGİLİZCE) 

Ekonometri 3 H EMT 2095 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA (İNGİLİZCE) 

İktisat 3 H IKT 2095 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA (İNGİLİZCE) 

İşletme 3 H ISL 2095 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA (İNGİLİZCE) 

Kamu Yönetimi 3 H KMY 2095 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA (İNGİLİZCE) 

Maliye 3 H MLY 2095 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA (İNGİLİZCE) 

                

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 6 H CEK 3098 İŞ HAYATI İÇİN YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

CEK 3098 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İŞ HAYATI İÇİN YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Ekonometri 6 H EMT 3098 İŞ HAYATI İÇİN YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

İktisat 6 H IKT 3098 İŞ HAYATI İÇİN YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

İşletme 6 H ISL 3098 İŞ HAYATI İÇİN YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Kamu Yönetimi 6 H KMY 3098 İŞ HAYATI İÇİN YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Maliye 6 H MLY 3098 İŞ HAYATI İÇİN YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

                

          
      

Ekonometri 1 H YDİ 1001 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

YDİ 1001 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

İktisat 1 H YDİ 1001 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Kamu Yönetimi 1 H YDİ 1001 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 1 H YDİ 1001 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

İşletme 1 H YDİ 1001 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Maliye 1 H YDİ 1001 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

          
      

Ekonometri 2 H YDİ 1002 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

YDİ 1002 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

İktisat 2 H YDİ 1002 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Kamu Yönetimi 2 H YDİ 1002 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 2 H YDİ 1002 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

İşletme 2 H YDİ 1002 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

Maliye 2 H YDİ 1002 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 4 H CEK 2096 MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 

CEK 2096 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 
Ekonometri 4 H EMT 2096 MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 

İktisat 4 H IKT 2096 MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 



İşletme 4 H ISL 2096 MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 

Kamu Yönetimi 4 H KMY 2096 MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 

Maliye 4 H MLY 2096 MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 5 H CEK 3097 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

CEK 3097 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

Ekonometri 5 H EMT 3097 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

İktisat 5 H IKT 3097 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

İşletme 5 H ISL 3097 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

Kamu Yönetimi 5 H KMY 3097 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

Maliye 5 H MLY 3097 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 

        

Ekonometri 

                

Dersi Alan Bölüm Y.Y T D.Kodu Eşlenik Ders Eş.Kod Dersin Açılacağı Bölüm Açılacak Ders 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 1 H EMT 1001 MATEMATİK I 

EMT 1001 İşletme MATEMATİK I 
İktisat 1 H EMT 1001 MATEMATİK I 

İşletme 1 H EMT 1001 MATEMATİK I 

Maliye 1 H EMT 1001 MATEMATİK I 

          
      

Ekonometri 1 H EMT 1001 MATEMATİK I 
EMT 1001 Ekonometri MATEMATİK I 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 2 H EMT 1002 MATEMATİK II 

EMT 1002 İşletme MATEMATİK II 
İktisat 2 H EMT 1002 MATEMATİK II 

İşletme 2 H EMT 1002 MATEMATIK II 

Maliye 2 H EMT 1002 MATEMATİK II 

          
      

Ekonometri 2 H EMT 1002 MATEMATİK II 
EMT 1002 Ekonometri MATEMATİK II 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 2 H EMT 1004 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

EMT 1004 Ekonometri TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

Ekonometri 2 H EMT 1004 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

İktisat 2 H EMT 1004 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

İşletme 2 H EMT 1004 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

Kamu Yönetimi 2 H EMT 1004 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

Maliye 2 H EMT 1004 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

          
      

Ekonometri 2 E EMT 1912 İSTATİSTİK I EMT 2001 Ekonometri İSTATİSTİK I 

Ekonometri 3 H EMT 2001 İSTATİSTİK I       

İktisat 3 H EMT 2001 İSTATİSTİK I       

İşletme 3 H EMT 2001 İSTATİSTİK I 
      

          
      



Ekonometri 4 H EMT 2002 İSTATİSTİK II 

EMT 2002 Ekonometri İSTATİSTİK II 
İktisat 4 H EMT 2002 İSTATİSTİK II 

İşletme 4 H EMT 2002 İSTATİSTİK II 

Ekonometri 3 E EMT 2915 İSTATİSTİK II 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 3 H EMT 2003 İSTATİSTİK 

EMT 2003 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri İSTATİSTİK 
Kamu Yönetimi 3 H EMT 2003 İSTATİSTİK 

Maliye 3 H EMT 2003 İSTATİSTİK 

          
      

Ekonometri 4 H EMT 2004 İLERİ MATEMATİK II 
EMT 2004 Ekonometri İLERİ MATEMATİK II 

          
      

Ekonometri 3 H EMT 2007 İLERİ MATEMATİK I 
EMT 2007 Ekonometri İLERİ MATEMATİK I 

          
      

İktisat 5 H EMT 3001 EKONOMETRİ I 
EMT 3001 İktisat EKONOMETRİ I 

İktisat 6 E EMT 3910 EKONOMETRİ 

          
      

İktisat 6 H EMT 3002 EKONOMETRİ II 
EMT 3002 İktisat EKONOMETRİ II 

Ekonometri 7 H EMT 4003 EKONOMETRİK MODELLER 

          
      

Ekonometri 5 H EMT 3003 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK 
EMT 3003 Ekonometri MATEMATİKSEL İSTATİSTİK 

          
      

Ekonometri 6 H EMT 3004 EKONOMETRİYE GİRİŞ II 
EMT 3004 Ekonometri EKONOMETRİYE GİRİŞ II 

          
      

Ekonometri 6 H EMT 3005 EKONOMETRİYE GİRİŞ I 
EMT 3005 Ekonometri EKONOMETRİYE GİRİŞ I 

          
      

Ekonometri 5 H EMT 3007 REGRESYON ANALİZİ 
EMT 3007 Ekonometri REGRESYON ANALİZİ 

Ekonometri 7 E EMT 4919 REGRESYON ANALİZİ 

          
      

Ekonometri 7 H EMT 4005 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL ANALİZ 
EMT 4005 Ekonometri ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL ANALİZ 

          
      

Ekonometri 8 H EMT 4010 STOKASTİK SÜREÇLER 
EMT 4010 Ekonometri STOKASTİK SÜREÇLER 

                

                

İktisat 

                

Dersi Alan Bölüm Y.Y T D.Kodu Eşlenik Ders Eş.Kod Dersin Açılacağı Bölüm Açılacak Ders 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 1 H IKT 1001 İKTİSADA GİRİŞ I 
IKT 1001 İktisat İKTİSADA GİRİŞ I 



Ekonometri 1 H IKT 1001 İKTİSADA GİRİŞ I 

İktisat 1 H IKT 1001 İKTİSADA GİRİŞ I 

İşletme 1 H IKT 1001 İKTİSADA GİRİŞ I 

Kamu Yönetimi 1 H IKT 1001 İKTİSADA GİRİŞ I 

Maliye 1 H IKT 1001 İKTİSADA GİRİŞ I 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 2 H IKT 1002 İKTİSADA GİRİŞ II 

IKT 1002 İktisat İKTİSADA GİRİŞ II 

Ekonometri 2 H IKT 1002 İKTİSADA GİRİŞ II 

İktisat 2 H IKT 1002 İKTİSADA GİRİŞ II 

İşletme 2 H IKT 1002 İKTİSADA GİRİŞ II 

Kamu Yönetimi 2 H IKT 1002 İKTİSADA GİRİŞ II 

Maliye 2 H IKT 1002 İKTİSADA GİRİŞ II 

          
      

İktisat 4 H IKT 2002 MİKRO İKTİSAT II 
IKT 2002 İktisat MİKRO İKTİSAT II 

          
      

İktisat 3 H IKT 2003 İKTİSAT METODOLOJİSİ VE ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 
IKT 2003 İktisat İKTİSAT METODOLOJİSİ VE ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 

          
      

İktisat 4 H IKT 2004 MAKRO İKTİSAT II 
IKT 2004 İktisat MAKRO İKTİSAT II 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 3 H IKT 2001 MİKRO İKTİSAT 

IKT 2001 İşletme MİKRO İKTİSAT  
Ekonometri 3 H IKT 2001 MİKRO İKTİSAT 

İşletme 3 H IKT 2001 MİKRO İKTİSAT 

Maliye 3 H IKT 2001 MİKRO İKTİSAT 

          
      

İktisat 3 H IKT 2005 MİKRO İKTİSAT I IKT 2005 
İktisat Mikro İktisat I 

          
      

İktisat 4 H IKT 2006 İKTİSAT SOSYOLOJİSİ 
IKT 2006 İktisat İKTİSAT SOSYOLOJİSİ 

          
      

İktisat 3 H IKT 2007 MAKRO İKTİSAT I 
IKT 2007 İktisat MAKRO İKTİSAT I 

          
      

Ekonometri 4 H IKT 2008 MAKRO İKTİSAT 

IKT 2008 Ekonometri MAKRO İKTİSAT  
Maliye 4 H IKT 2008 MAKRO İKTİSAT 

İktisat 4 E IKT 2906 MAKRO İKTİSAT 

Kamu Yönetimi 4 E IKT 2906 MAKRO İKTİSAT 

          
      

İktisat 5 H IKT 3001 PARA TEORİSİ 
IKT 3001 İktisat PARA TEORİSİ 

Ekonometri 6 H IKT 3018 PARA TEORİSİ 



          
      

İktisat 6 H IKT 3002 PARA POLİTİKASI 
IKT 3002 İktisat PARA POLİTİKASI 

          
      

İktisat 6 H IKT 3004 BÜYÜME TEORİLERİ 
IKT 3004 İktisat BÜYÜME TEORİLERİ 

İktisat 5 H IKT 3005 İKTİSAT POLİTİKASI 

IKT 3005 İktisat İKTİSAT POLİTİKASI Maliye 6 H IKT 3014 İKTİSAT POLİTİKASI 

Maliye 5 E IKT 3907 İKTİSAT POLİTİKASI 

          
      

Kamu Yönetimi 6 H IKT 3016 ULUSLARARASI İKTİSAT 

IKT 4001 İktisat ULUSLARARASI İKTİSAT I 

İktisat 7 H IKT 4001 ULUSLARARASI İKTİSAT I 

Maliye 7 H IKT 4019 ULUSLARARASI İKTİSAT 

Ekonometri 8 H IKT 4024   

Ekonometri 7 E IKT 4913 ULUSLARARASI İKTİSAT 

          
      

İktisat 8 H IKT 4002 ULUSLARARASI İKTİSAT II 
IKT 4002 İktisat ULUSLARARASI İKTİSAT II 

          
      

İktisat 7 H IKT 4003 İKTİSADİ VE STRATEJİK PLANLAMA 
IKT 4003 İktisat İKTİSADİ VE STRATEJİK PLANLAMA 

          
      

İktisat 8 H IKT 4004 TÜRKİYE EKONOMİSİ 
IKT 4004 İktisat TÜRKİYE EKONOMİSİ 

Kamu Yönetimi 8 H IKT 4004 TÜRKİYE EKONOMİSİ 

          
      

İktisat 7 H IKT 4005 BANKACILIK VE MALİ KURUMLAR 
IKT 4005 İktisat BANKACILIK VE MALİ KURUMLAR 

          
      

İktisat 8 H IKT 4006 KALKINMA EKONOMİSİ 
IKT 4006 İktisat KALKINMA EKONOMİSİ 

          
      

İktisat 8 H IKT 4008 YATIRIM PROJELERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
IKT 4008 İktisat YATIRIM PROJELERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

          
      

İktisat 8 H IKT 4010 EKONOMİK BÜTÜNLEŞME VE AB 
IKT 4010 İktisat EKONOMİK BÜTÜNLEŞME VE AB 

          
      

İktisat 8 H IKT 4012 

ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALAR VE TÜREV 

ÜRÜNLER 
IKT 4012 İktisat 

ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALAR VE TÜREV 

ÜRÜNLER 

          
      

İktisat 7 H IKT 4015 MAKRO İKTİSADİ MODELLEME 
IKT 4015 İktisat MAKRO İKTİSADİ MODELLEME 

        

İktisat 4 H ISL 2010 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU ISL 2010 İktisat KIYMETLİ EVRAK HUKUKU 

        

    

 

 
 

 

 

   



İşletme 

        

Dersi Alan Bölüm Y.Y T D.Kodu Eşlenik Ders Eş.Kod Dersin Açılacağı Bölüm Açılacak Ders 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 1 H ISL 1001 İŞLETME BİLİMİ I 

ISL 1001 İşletme İŞLETME BİLİMİ I 

Ekonometri 1 H ISL 1001 İŞLETME BİLİMİ I 

İktisat 1 H ISL 1001 İŞLETME BİLİMİ I 

İşletme 1 H ISL 1001 İŞLETME BİLİMİ I 

Maliye 1 H ISL 1003 İŞLETME BİLİMİ 

Kamu Yönetimi 1 E ISL 1901 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 2 H ISL 1002 İŞLETME BİLİMİ II 

ISL 1002 İşletme İŞLETME BİLİMİ II 

Ekonometri 2 H ISL 1002 İŞLETME BİLİMİ II 

İktisat 2 H ISL 1002 İŞLETME BİLİMİ II 

İşletme 2 H ISL 1002 İŞLETME BİLİMİ II 

Kamu Yönetimi 2 E ISL 1902 İŞLETME BİLİMİ 

Maliye 2 E ISL 1902 İŞLETME BİLİMİ 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 2 H ISL 1004 FİNANSAL MUHASEBE II 

ISL 1004 İşletme FİNANSAL MUHASEBE II 

Ekonometri 2 H ISL 1004 FİNANSAL MUHASEBE II 

İktisat 2 H ISL 1004 FİNANSAL MUHASEBE II 

İşletme 2 H ISL 1004 FİNANSAL MUHASEBE II 

Kamu Yönetimi 2 H ISL 1004 FİNANSAL MUHASEBE II 

Maliye 2 H ISL 1004 FİNANSAL MUHASEBE II 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 1 H ISL 1005 FİNANSAL MUHASEBE I 

ISL 1005 İşletme FİNANSAL MUHASEBE I 

Ekonometri 1 H ISL 1005 FİNANSAL MUHASEBE I 

İktisat 1 H ISL 1005 FİNANSAL MUHASEBE I 

İşletme 1 H ISL 1005 FİNANSAL MUHASEBE I 

Kamu Yönetimi 1 H ISL 1005 FİNANSAL MUHASEBE I 

Maliye 1 H ISL 1005 FİNANSAL MUHASEBE I 

          
      

İşletme 2 H ISL 1006 DAVRANIŞ BİLİMLERİ II 
ISL 1006 İşletme DAVRANIŞ BİLİMLERİ II 

          
      

İşletme 1 H ISL 1007 DAVRANIŞ BİLİMLERİ I 

ISL 1007 İşletme DAVRANIŞ BİLİMLERİ I 
Ekonometri 1 H ISL 1009 DAVRANIŞ BİLİMLERİ 

İktisat 1 H ISL 1009 DAVRANIŞ BİLİMLERİ 

Maliye 1 H ISL 1009 DAVRANIŞ BİLİMLERİ 



          
      

İşletme 3 H ISL 2001 ENVANTER BİLANÇO 

ISL 2001 İşletme ENVANTER BİLANÇO 

Maliye 3 H ISL 2001 ENVANTER BİLANÇO 

İktisat 4 H ISL 2012 ENVANTER BİLANÇO 

İşletme 4 E ISL 2904 ENVANTER BİLANCO 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 3 E ISL 2921 ENVANTER BİLANÇO 

          
      

İşletme 4 H ISL 2002 İŞLETME FİNANSI 

ISL 2002 İşletme İŞLETME FİNANSI Ekonometri 3 H ISL 2011 İŞLETME FİNANSI 

Maliye 6 E ISL 3974 İŞLETME FİNANSI 

          
      

İşletme 3 H ISL 2003 İŞLETME YÖNETİMİ 
ISL 2003 İşletme İŞLETME YÖNETİMİ 

          
      

İşletme 4 H ISL 2004 MALİYET MUHASEBESİ 

ISL 2004 İşletme MALİYET MUHASEBESİ 

Maliye 4 E ISL 2916 MALİYET MUHASEBESİ 

İktisat 5 H ISL 3023 MALİYET MUHASEBESİ 

İşletme 5 E ISL 3907 MALİYET MUHASEBESİ 

Maliye 7 H ISL 4031 MALİYET MUHASEBESİ 

          
      

İşletme 3 H ISL 2005 PAZARLAMAYA GİRİŞ 
ISL 2005 İşletme PAZARLAMAYA GİRİŞ 

İktisat 4 H ISL 2014 PAZARLAMA 

          
      

İşletme 4 H ISL 2008 ÜRETİM İŞLEMLER YÖNETİMİ 

ISL 2008 İşletme ÜRETİM İŞLEMLER YÖNETİMİ 
Ekonometri 3 E ISL 2907 ÜRETİM/İŞLEMLER YÖNETİMİ 

İşletme 4 E ISL 2926 ÜRETİM/İŞLEMLER YÖNETİMİNE GİRİŞ 

İşletme 5 E ISL 3931 ÜRETİM/İŞLEMLER YÖNETİMİ 

          
      

İşletme 5 H ISL 3001 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 
ISL 3001 İşletme ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 

Ekonometri 6 E ISL 3914 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 

          
      

İşletme 6 H ISL 3002 SAYISAL YÖNTEMLER 
ISL 3002 İşletme SAYISAL YÖNTEMLER 

          
      

İktisat 5 H ISL 3003 FİNANS YÖNETİMİ 
ISL 3003 İşletme FİNANS YÖNETİMİ 

İşletme 5 H ISL 3003 FİNANS YÖNETİMİ 

          
      

Ekonometri 2 H ISL 1008 BORÇLAR HUKUKU 

ISL 3005 İşletme BORÇLAR HUKUKU İktisat 2 H ISL 1008 BORÇLAR HUKUKU 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 4 H CEK 2004 İŞGÖRME SÖZLEŞMELERİ 



İlişkileri 

Maliye 3 H ISL 2009 BORÇLAR HUKUKU 

Kamu Yönetimi 4 H ISL 2020 BORÇLAR HUKUKU 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 3 E ISL 2917 BORÇLAR HUKUKU 

Ekonometri 4 E ISL 2920 BORÇLAR HUKUKU 

İşletme 4 E ISL 2920 BORÇLAR HUKUKU 

İşletme 5 H ISL 3005 BORÇLAR HUKUKU 

                

          
      

İktisat 3 H ISL 2007 TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER HUKUKU 

ISL 3006 İşletme TİCARET HUKUKU 

Maliye 4 H ISL 2016 TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKET HUKUKU 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 4 E ISL 2912 TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER HUKUKU 

İşletme 6 H ISL 3006 TİCARET HUKUKU 

İşletme 5 E ISL 3921 TİCARET HUKUKU 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 7 H ISL 4033 TİCARİ İŞLETME VE ŞİRKETLER HUKUKU 

          
      

İşletme 5 H ISL 3007 ÜRETİM PLANLAMASI VE KONTROLÜ 

ISL 3007 İşletme ÜRETİM PLANLAMASI VE KONTROLÜ Ekonometri 6 H ISL 3024 ÜRETİM VE TEDARİK PLANLAMASI 

İşletme 6 E ISL 3920 ÜRETİM PLANLAMASI VE KONTROLÜ 

          
      

İşletme 6 H ISL 3008 TOPLAM KALİTE YÖNETİM VE KONTROLÜ 
ISL 3008 İşletme TOPLAM KALİTE YÖNETİM VE KONTROLÜ 

          
      

Maliye 4 H ISL 2018 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 

ISL 3009 İşletme FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 

Ekonometri 4 H ISL 2022 MALİ TABLOLAR ANALİZİ 

İşletme 5 H ISL 3009 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 

İktisat 6 H ISL 3022 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 

İşletme 6 E ISL 3918 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 

Kamu Yönetimi 6 E ISL 3918 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 

Maliye 7 E ISL 4905 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ 

          
      

İşletme 6 H ISL 3010 İŞLETME BÜTÇELERİ 
ISL 3010 İşletme İŞLETME BÜTÇELERİ 

          
      

İşletme 5 H ISL 3015 ÖZEL FİNANS TEKNİKLERİ 
ISL 3015 İşletme ÖZEL FİNANS TEKNİKLERİ 

          
      

İşletme 7 H ISL 4001 SERMAYE PİYASASI ANALİZİ 
ISL 4001 İşletme SERMAYE PİYASASI ANALİZİ 

          
      

Ekonometri 5 H ISL 3027 YATIRIM PROJELERİ ANALİZİ ISL 4002 İşletme YATIRIM PROJELERİ ANALİZİ 



İşletme 8 H ISL 4002 YATIRIM PROJELERİ ANALİZİ 

Maliye 8 H ISL 4002 YATIRIM PROJELERİ ANALİZİ 

          
      

İşletme 7 H ISL 4003 YÖNETİM MUHASEBESİ 
ISL 4003 İşletme YÖNETİM MUHASEBESİ 

          
      

İşletme 8 H ISL 4004 İŞLETME POLİTİKASI 
ISL 4004 İşletme İŞLETME POLİTİKASI 

          
      

İşletme 7 H ISL 4011 ULUSLARARASI FİNANSMAN 
ISL 4011 İşletme ULUSLARARASI FİNANSMAN 

          
      

İşletme 7 H ISL 4023 HALKLA İLİŞKİLER 
ISL 4023 İşletme HALKLA İLİŞKİLER 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 7 E ISL 4987 HALKLA İLİŞKİLER 

        

İşletme 7 H ISL 4005 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 
ISL 4005 İşletme YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 

İşletme 7 E ISL 4915 SİSTEM ANALİZİ VE PROGRAMLAMA 

 

 
 

 

 

          

      

Kamu Yönetimi 

                

Dersi Alan Bölüm Y.Y T D.Kodu Eşlenik Ders Eş.Kod Dersin Açılacağı Bölüm Açılacak Ders 

Maliye 2 H KMY 1002 MEDENİ HUKUK 
KMY 2008 Kamu Yönetimi MEDENİ HUKUK 

Kamu Yönetimi 4 H KMY 2008 MEDENİ HUKUK 

          
      

Kamu Yönetimi 5 H KMY 3001 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ I 
KMY 3001 Kamu Yönetimi KAMU PERSONEL YÖNETİMİ I 

          
      

Kamu Yönetimi 6 H KMY 3008 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ II 
KMY 3008 Kamu Yönetimi KAMU PERSONEL YÖNETİMİ II 

Kamu Yönetimi 7 E KMY 4913 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ II 

        

Kamu Yönetimi 5 H KMY 3005 SİYASET SOSYOLOJİSİ KMY 3005 

  

Kamu Yönetimi 

  

SİYASET SOSYOLOJİSİ 

  
Kamu Yönetimi 6 E KMY 3958 SİYASET PSİKOLOJİSİ 

        

                

Maliye  
  

Dersi Alan Bölüm Y.Y T D.Kodu Eşlenik Ders Eş.Kod Dersin Açılacağı Bölüm Açılacak Ders 

Maliye 2 H MLY 1002 KAMU MALİYESİ I 

MLY 1002 Maliye KAMU MALİYESİ I İktisat 3 H MLY 2001 KAMU MALİYESİNE GİRİŞ 

İktisat 4 H MLY 2002 DEVLET BÜTÇESİ 



Kamu Yönetimi 3 H MLY 2007 KAMU MALİYESİ VE POLİTİKASI 

Kamu Yönetimi 3 E MLY 2901 KAMU MALİYESİNE GİRİŞ 

Maliye 3 E MLY 2901 KAMU MALİYESİNE GİRİŞ 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri 6 E MLY 3916 KAMU MALİYESİ 

İşletme 6 E MLY 3916 KAMU MALİYESİ 

Ekonometri 6 E MLY 3950 KAMU MALİYESİ 

Ekonometri 7 H MLY 4019 KAMU MALİYESİ 

          
      

Maliye 3 H MLY 2005 KAMU MALİYESİ II MLY 2005 Maliye KAMU MALİYESİ II 

          
      

Maliye 4 H MLY 2006 TÜRKİYE' NİN MALİ YAPISI 
MLY 2006 Maliye TÜRKİYE' NİN MALİ YAPISI 

Maliye 7 E MLY 4967 TÜRKİYE'NİN MALİ YAPISI 

          
      

Maliye 5 H MLY 3005 KAMU EKONOMİSİ 
MLY 3005 Maliye KAMU EKONOMİSİ 

          
      

Maliye 5 H MLY 3007 VERGİ USUL HUKUKU 
MLY 3007 Maliye VERGİ USUL HUKUKU 

          
      

Maliye 5 H MLY 3007 VERGİ USUL HUKUKU 
MLY 3007 Maliye VERGİ USUL HUKUKU 

          
      

Maliye 5 H MLY 3003 BÜTÇE TEORİSİ VE TEKNİĞİ 

MLY 3008 Maliye BÜTÇE POLİTİKASI 
Maliye 6 H MLY 3008 BÜTÇE POLİTİKASI 

Kamu Yönetimi 6 H MLY 3018 BÜTÇE 

Kamu Yönetimi 7 E MLY 4917 BÜTÇE 

          
      

Maliye 6 H MLY 3010 DEVLET BORÇLARI 
MLY 3010 Maliye DEVLET BORÇLARI 

          
      

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri 5 H MLY 3009 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

MLY 4002 İşletme TÜRK VERGİ SİSTEMİ 
İktisat 7 H MLY 4001 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

İşletme 8 H MLY 4002 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

Kamu Yönetimi 8 H MLY 4002 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 

          
      

Maliye 8 H MLY 4004 MALİYE POLİTİKASI II 

MLY 4004 Maliye MALİYE POLİTİKASI II           

          



          
      

İşletme 6 H MLY 3002 MALİYE POLİTİKASI 

MLY 4005 Maliye MALİYE POLİTİKASI I 

İktisat 7 H MLY 4003 MALİYE POLİTİKASI 

Maliye 7 H MLY 4005 MALİYE POLİTİKASI I 

Ekonometri 8 H MLY 4020 MALİYE POLİTİKASI 

Kamu Yönetimi 8 E MLY 4914 MALİYE POLİTİKASI 

          
      

Maliye 8 H MLY 4006 MALİ YARGI 
MLY 4006 Maliye MALİ YARGI 

          
      

          
      

Maliye 7 H MLY 4007 ULUSLARARASI MALİ KURUMLAR 
MLY 4007 Maliye ULUSLARARASI MALİ KURUMLAR 

          
      

Maliye 8 H MLY 4008 VERGİ UYGULAMALARI 
MLY 4008 Maliye VERGİ UYGULAMALARI 

Maliye 8 H MLY 4008 VERGİ UYGULAMALARI 

          
      

Maliye 7 H MLY 4009 KAMU MALİ DENETİMİ 
MLY 4009 Maliye KAMU MALİ DENETİMİ 

Maliye 7 H MLY 4011 VERGİ HUKUKU II 
MLY 4011 Maliye VERGİ HUKUKU II 

İktisat 7 E MLY 4907 VERGİ HUKUKU II 

          
      

Maliye 8 H MLY 4012 ULUSLARARASI MALİYE 
MLY 4012 Maliye ULUSLARARASI MALİYE 

          
      

Maliye 8 H MLY 4018 MALİ PİYASALAR 
MLY 4018 Maliye MALİ PİYASALAR 

 


